
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКОГО РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ
від 24.12.2021                                                                                 № 52
с. Миколаївка
Про призначення у 
2022 році заохочувальної
стипендії Свистуну О.О. 

Розглянувши клопотання  громадської організації «Федерація легкої 
атлетики Сумської області», в особі тренера Мірошниченко О.М. про 
призначення у 2022 році Свистуну Олегу Олександровичу, уродженцю            
с. Постольне, стипендії громади Миколаївської сільської ради як спортсмену, 
який здобув значні досягнення у 2021 році, що підтверджується доданими до 
клопотання протоколами змагань та результатами участі у командних 
чемпіонатах України з легкої атлетики, відповідно до ст.26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Положення про призначення 
заохочувальної стипендії спортсменам, вихідцям Миколаївської сільської ради 
у 2022 році за призові спортивні змагання, затвердженого рішенням 
шістнадцятої сесії Миколаївської сільської ради восьмого скликання від 
16.12.2021 року, враховуючи висновки комісії із  соціальних питань, 
забезпечення законності та правопорядку, депутатської діяльності та етики, 
освіти, охорони здоров‘я, культури та спорту, сільська рада вирішила:

1. Призначити Свистуну Олегу Олександровичу заохочувальну стипендію 
за здобуті призові досягнення у 2021 році в розмірі 3 000,00 грн. (три 
тисяч гривень) на місяць протягом 2022 року.

2. Головному бухгалтеру сільської ради здійснювати виплату стипендії 
відповідно Положення та чинного законодавства.

Сільський голова Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ
	від 24.12.2021 № 52




